
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  160 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

BONUS UTENZE - INDIVIDUAZIONE BENEFICIARI ED 
EROGAZIONE CONTRIBUTO - 1^ TRANCHE

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

11/03/2022

 119

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO11/03/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 160 DEL 11/03/2022 

 

OGGETTO: 

BONUS UTENZE - INDIVIDUAZIONE BENEFICIARI ED EROGAZIONE CONTRIBUTO - 

1^ TRANCHE 

 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE ALLA PERSONA 

 

 
Richiamato il Decreto Legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modifiche in Legge 23 luglio 

2021, n. 106 e s.m.i. “Misure urgenti connesse all’emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i 
giovani, la salute e i servizi territoriali” ed in particolare l’art. 53 “Misure urgenti di solidarietà alimentare e di 
sostegno alle famiglie per il pagamento dei canoni di locazione e delle utenze domestiche”; 

 
Visto il Decreto Legge n. 73 del 25 maggio 2021, cd. “Sostegni Bis”, ed il decreto del 24 giugno 

2021 del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze, attraverso cui è 

stata assegnata al Comune di Busto Garolfo la somma di € 58.109.72 per l'adozione di misure urgenti di 

solidarietà alimentare, nonché di sostegno alle famiglie che versano in stato di bisogno per il pagamento 

dei canoni di locazione e delle utenze domestiche; 

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 149 del 07.12.2021, in cui si individua il riparto 
del contributo di cui sopra, da destinarsi quale contributo affitto e/o contributo spese condominiali e spese 
utenze e l’ulteriore integrazione al suddetto Fondo attraverso le risorse comunali;    

 Preso atto pertanto che, il proseguo della suddetta misura sarà quindi finanziata attraverso l’utilizzo 

parziale del Fondo determinato con Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze, pari ad Euro 

45.000,00 allocato allo scopo sul capitolo 10457/313 codice piano dei conti U.1.04.02.02.999 della 

Missione 12 Programma 5 del bilancio 2021, impegnato con Determina n. 734 del 17 Dicembre 2021; 

 
Visto il bando elaborato dall’ufficio Promozione alla Persona per l’erogazione di un contributo a 

copertura di una quota dell’ammontare delle utenze domestiche o affitti anno 2021, in favore di nuclei 
familiari, risultanti residenti all’anagrafe del Comune di Busto Garolfo (MI) . 

 
 Considerato che Responsabile del procedimento è la Dott.ssa Marinella Zambrano; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
Visto il Decreto n. 19 del 27.07.2021, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione 

della Persona la Dott.ssa Marinella Zambrano; 
 
Visto il DUP 2021/2023, aggiornato  con  atto  di  Consiglio  Comunale  n. 20  del  30.04.2021; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 21 del 30.04.2021 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione  2021/23 e relativi allegati; 
 
Vista la delibera di Giunta Comunale n. 44 del 04.05.2021, con cui è stato approvato il PEG 2021. 

 

DETERMINA 

 

1. Di individuare, per i motivi esposti in premessa, i nuclei familiari beneficiari dei contributi di cui 
all’allegato alla presente determinazione e agli atti d’ufficio, con quietanza di pagamento 
direttamente a favore degli stessi, identificati mediante bonifico bancario i cui estremi sono stati 
preventivamente comunicati all’ufficio competente. 

 



DETERMINAZIONE N. 160 DEL 11/03/2022 

 

2.   Di dare atto che, i predetti contributi per un totale di € 17.418,44  verranno liquidati direttamente ai 
beneficiari, intestatari dell’utenza;   
 

3. Di imputare € 17.418,44  al Cap. 10457/313 codice U.1.04.02.02.999 – titolo 1 missione 12 – 
programma 5 del bilancio 2021 già impegnati con determinazione n. 734 del 17 Dicembre 2021;  

 
 

4.   Di disporre la comunicazione ai terzi interessati del seguente provvedimento, una volta divenuto 
esecutivo; 

 
 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 184 e 185 del D.lgs 267/2000 ai nuclei familiari identificati nella 
relazione agli atti d’ufficio, i contributi di cui all’allegato alla presente determinazione per un ammontare 
complessivo di € 17.418,44 con quietanza di pagamento direttamente a favore degli stessi beneficiari, 
identificati agli atti di ufficio, mediante bonifico bancario agli estremi indicati  dall’ufficio competente. 
 

 

    Busto Garolfo, 18/02/2022 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

    Dott.ssa Marinella ZAMBRANO 

 



cod forn C.F

3258 LBNCST55L04L328Y

11072 BLACLD69H27H264E

11074 BRVGRL83A17E514Q

1694 CCCMTR55R61I610I

10917 DCRJSC92D41F205T

da inserire FMNDNL70D50H264G

7004 LTTLLN70C53Z312H

10936 MSSRRG77C22Z602E

11100 PDNMSM73C28E514F

102670 SCRMRS75P45D198D

da inserire DBRRSN75D70E514S

da inserire DLFLGL87B65E801G

10930 LGHFDO81A01Z330G

da inserire GRCFTM78P51Z330H

9032 MYSRBN64T10Z100P

11107 SLMGPP64D26I610D

9871 DMTSNT84D41Z129Q

7411 PRNMRC81D12E514S

da inserire BLSCST79C52E514U

6859

6728

da inserire DPLMNC77A63B300D

da inserire MRTMRK00B47F205U

da inserire GRZTTN84A63Z140M

da inserire SGNLLE63D10H501A

11070 MNDRRT69A12C619W

GRICH FATIMA

MYSHKETA ARBEN

SALOMONE GIUSEPPE

D'ABROSCA ROSSANA

DELFRATE ELISA GLORIA

EL GHARRAS FOUAD

LUTETE WISSA LILIANE

MESSAGE RODRIGO

PEDANDOLA MASSIMILIANO

SCORDAMAGLIA MARIA ROSA

FIUMANO’ DANIELA

ALBANESE CRISTOFARO

BALIO CLAUDIO

BRAVIN GABRIELE

CUCCARESE MARIA TERESA

DICORATO JESSICA

MEREGHETTI ROMINA

CHIARI DOMENICO

DEPALO MONICA

DUMITRU SUNITA

PERNUMIAN MARCO

ABALSAMO CRISTINA

MAROTTA MARIKA

GROZAV TATIANA

SIGNORELLI LELIO

AMENDOLARA ROBERTO



indirizzo Comune importo da liquidare

Via Litta Modignani 3 Busto Garolfo 837,64 €                     

Via Giuseppe Ungaretti 8 Busto Garolfo 849,53 €                     

Via Giuseppe Garibaldi 2 Busto Garolfo 562,32 €                     

Via Antonio Gramsci 1/A Busto Garolfo 700,00 €                     

Via Arconate 68 Busto Garolfo 465,47 €                     

Via Don Giovanni Minzoni 40 Busto Garolfo 95,28 €                       

Vicolo Carlo Porta 7 Busto Garolfo 161,58 €                     

Via Damiano Chiesa 21 Busto Garolfo 1.500,00 €                  

Via Lario 23 Busto Garolfo 884,89 €                     

Via Busto Arsizio 16 Busto Garolfo 841,86 €                     

Via Carroccio 26 Busto Garolfo 324,30 €                     

Via Enrico De Nicola 130 Busto Garolfo 783,83 €                     

Piazza Lombardia 8 Busto Garolfo 758,75 €                     

Via Monte Rosa 42 Busto Garolfo 1.500,00 €                  

Via Garibaldi 9 Busto Garolfo 700,00 €                         

Via Carlo Noè 30 Busto Garolfo 960,00 €                         

Via Mazzini 41 Busto Garolfo 107,80 €                         

Via Alfredo di Dio 58/A Busto Garolfo 1.500,00 €                     

Via Mazzini 32 Busto Garolfo 200,00 €                         

Vicolo Carlo Porta 7 Busto Garolfo 250,64 €                         

Piazza Nino Bixio 4 Busto Garolfo 203,55 €                         

Via Boccherini 10 Busto Garolfo 794,03 €                         

Via G. Donizetti 17 Busto Garolfo 435,18 €                         

Via A. Manzoni 39 Busto Garolfo 1.047,00 €                     

Via F. Baracca 24 Busto Garolfo 700,00 €                         

Via Mazzini 8 Busto Garolfo 254,79 €                         

17.418,44 €                   



modalità

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

rimessa diretta

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

accredito in c/c

rimessa diretta

accredito in c/c

accredito in c/c

rimessa diretta

rimessa diretta

accredito in c/c

accredito in c/c

rimessa diretta

accredito in c/c

IT36D0760101600001027281458

516499011034370sette

IT08I0200832690000040336742

IT29L3608105138289057689063

IT85P0310420200000000820852

IT31G0840432690000000027771

IT30A0840432690000000018239

IT55H0503433542000000001515

IT90V0940432690000000029219

IT97Z3608105138289353189356

IT65O0760101000000043329275

IT89P0840432690000000016026

IT75B0503432691000000002921

IT38D0760101600000009789446

IT65R0760101600001044543385

IT14H0200832690000103968756 intestato a Gadda Roberto e De Palo Monica

IT06P0503432691000000015744 intestato a De Lillo Adriana

IT90W0840432690000000020004

IT9350306920200100000061381

IT22Q0760101600000076736578



IT36D0760101600001027281458

516499011034370sette

IT08I0200832690000040336742

IT29L3608105138289057689063

IT85P0310420200000000820852

IT31G0840432690000000027771

IBAN

IT30A0840432690000000018239

IT55H0503433542000000001515

IT90V0940432690000000029219

IT97Z3608105138289353189356

IT65O0760101000000043329275

IT89P0840432690000000016026

IT75B0503432691000000002921

IT38D0760101600000009789446

IT65R0760101600001044543385

IT14H0200832690000103968756 intestato a Gadda Roberto e De Palo Monica

IT06P0503432691000000015744 intestato a De Lillo Adriana

IT90W0840432690000000020004

IT9350306920200100000061381

manca iban

IT22Q0760101600000076736578


		2022-03-11T11:44:46+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




